СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от « 23 »       марта      2016 г. № 37
                        с. Дракино
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения
от 05.11.2014 № 31 «О налоге на имущество физических лиц»
На основании с Федеральным законом от 04.10.2014 г №284-ФЗ « О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом Дракинского сельского поселения, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
    РЕШИЛ:
   1. Пункт 3 решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения от 05.11.2014 № 31 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
« 3. Налог подлежит уплате в срок,   установленный частью 1 статьи 409 Налогового кодекса Российской Федерации.».
   2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Лискинский муниципальный вестник".
   3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015года.
Председатель Совета
народных депутатов                                                          О.И.Бокова
Глава Дракинского
сельского поселения                                                          Е.Н.Атаманова